3

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУРEНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦККОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.09.2019                                                                                                          № 56-П
д. Гуренки
О создании комиссии по проверке Объекта Концессионного соглашения №1 от 16.01.2018
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", во исполнение п. 9.3 Концессионного соглашения №1 от 16.01.2018(далее – КС), администрация Гурeнского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить  комиссию по проверке Объектов КС при администрации Гурeнского сельского поселения, согласно приложения №1.
2.Контроль за выполнением постановления возлагаю на себя.

Глава Гуренского
сельского поселения          	            А.В. Задорин

Разослать: прокуратуре района, ООО «Союз», отдел ЖКХ администрации района.

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Специалист 1 категории                                                          С.И. Городилова

Приложение № 1

к постановлению администрации
         Гурeнского сельского поселения
от 23.09.2019 №56-П

СОСТАВ
комиссии по проверке Объекта Концессионного соглашения
при администрации Гурeнского сельского поселения

2

ЗАДОРИН
Александр Витальевич -  глава поселения, председатель комиссии

ЗЫРЯНОВ
Александр Александрович - директор МОУ ОШИ ООО, заместитель председателя комиссии

ЗЫРЯНОВА
Валентина Геннадьевна -  инспектор-делопроизводитель по имуществу и похозяйственному учёту администрации Гуренского сельского поселения, секретарь комиссии

ГОРОДИЛОВА
Светлана Игоревна -  специалист 1 категории администрации поселения, член комиссии

ДЕНЬГИН
Игорь Геннадьевич – и.о. инженера ООО «Союз», член комиссии(по согласованию)